
  
 

          

          

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

20.08.2025 № 663 
 

О награждении Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой 

 
 

Рассмотрев ходатайства руководителей организаций города Стрежевого  
о награждении Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой, на 
основании пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой 

Томской области, части 3 Положения о Почетной грамоте Думы городского округа 
Стрежевой, утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 
23.06.2021 № 103 

 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 
1. Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой: 
- Ахметгалеева Азата Асгатовича, электросварщика цеха по эксплуатации и 

ремонту трубопроводов № 1 АО «Томскнефть» ВНК, за высокое профессиональное 
мастерство, весомый вклад в развитие нефтегазового комплекса Томской области и 
в связи с Днем работников нефтяной и газовой промышленности; 

- Бондаренко Татьяну Леонидовну, сменного инженера-технолога цеха 
добычи нефти и газа № 1 АО «Томскнефть» ВНК, за высокое профессиональное 
мастерство, весомый вклад в развитие нефтегазового комплекса Томской области и 
в связи с Днем работников нефтяной и газовой промышленности; 

- Деревнину Светлану Валерьевну, заместителя главного бухгалтера отдела 
бюджетной отчетности и бухгалтерского учета Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой, за многолетний добросовестный 
труд и вклад во взаимодействие Администрации городского округа Стрежевой и 
Думы городского округа Стрежевой; 

- Гапееву Светлану Владиславовну, учителя начальных классов 
Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 2 
городского округа Стрежевой», за плодотворную работу, профессиональное 
мастерство, достигнутые результаты в обучении и воспитании подрастающего 
поколения и в связи с празднованием Международного Дня учителя; 

- Жданову Лидию Федоровну, начальника отдела охраны труда, пожарной 
безопасности, экологии, ГО и ЧС ООО «Управления рабочего снабжения», за 
многолетний добросовестный труд, плодотворную работу, профессиональное 
мастерство и в связи с Днем города; 

- Насреддинову Диляру Наврузовну, ведущего специалиста отдела по 
пожарной безопасности управления по производственной безопасности  
АО «Томскнефть» ВНК, за высокое профессиональное мастерство, весомый вклад 



  
 

в развитие нефтегазового комплекса Томской области и в связи с Днем работников 
нефтяной и газовой промышленности; 

- Рогачёву Ольгу Ивановну, учителя технологии Муниципального 
общеобразовательного учреждения «Гимназия № 1 городского округа Стрежевой», 
за плодотворную работу, профессиональное мастерство, достигнутые результаты в 
обучении и воспитании подрастающего поколения и в связи с проведением 
торжественного мероприятия, посвященного началу учебного года; 

- Саламатина Анатолия Георгиевича, начальника участка обслуживания 
инженерных коммуникаций № 2 ООО «Управления рабочего снабжения», за 
многолетний добросовестный труд, плодотворную работу, профессиональное 
мастерство и в связи с Днем города; 

- Сидорову Татьяну Александровну, ведущего документоведа Управления 
делами Администрации городского округа Стрежевой, за многолетний 
добросовестный труд и весомый вклад во взаимодействие Администрации 
городского округа Стрежевой и Думы городского округа Стрежевой; 

- Смирнову Нину Петровну, заместителя директора по УВР Муниципального 
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 4 городского округа 
Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов», за плодотворную 
работу, профессиональное мастерство, достигнутые результаты в обучении и 
воспитании подрастающего поколения и в связи с Международным Днем учителя; 

- Тимошенко Ирину Леонидовну, заместителя Мэра городского округа, 
Управляющего делами Администрации городского округа Стрежевой, за 
многолетний добросовестный труд и весомый вклад во взаимодействие 
Администрации городского округа Стрежевой и Думы городского округа 
Стрежевой; 

- Штейбок Надежду Климентьевну, дефектовщика 4 разряда участка ремонта 
УЭЦН Цеха ремонта ЭПУ Обособленного подразделения «Новомет-Стрежевой» 
АО «Новомет-Пермь», за многолетний добросовестный труд, профессиональное 
мастерство и в связи с празднованием Дня города и Дня работников нефтяной и 
газовой промышленности.  

2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением  
о Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном  
издании газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 

 

Председатель Думы городского округа Н.А. Гришко 

 

http://admstrj.tomsk.ru/

